
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

23 лютого 2022 року                            м. Баштанка                               № 51-р 

               

Про затвердження Комунікаційного 

плану удосконалення  послуги щодо 
реалізації в громаді прав дітей, у 
тому числі дітей сиріт та дітей, 
позбавлених сімейного виховання, на 
сімейне виховання в Баштанський ТГ 
на 2022 рік 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення міської ради  від    

17 лютого 2022 року № 12 «Про затвердження Плану удосконалення послуги 
щодо реалізації в громаді прав дітей, у тому числі дітей сиріт та дітей, 
позбавлених сімейного виховання, на сімейне виховання в Баштанській ТГ на 
2022 рік», з метою забезпечення поінформованості населення про покращення 
послуги щодо реалізації в громаді прав дітей, у тому числі дітей сиріт та дітей, 
позбавлених сімейного виховання, на сімейне виховання,  

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Затвердити Комунікаційний план удосконалення послуги щодо 
реалізації в громаді прав дітей, у тому числі дітей сиріт та дітей, позбавлених 
сімейного виховання, на сімейне виховання в Баштанській ТГ на 2022 рік, що 

додається. 

2. Службі у справах дітей виконавчого комітету Баштанської міської ради 

забезпечити виконання затвердженого Комунікаційного плану удосконалення 
послуги щодо реалізації в громаді прав дітей, у тому числі дітей сиріт та дітей, 
позбавлених сімейного виховання, на сімейне виховання в Баштанській ТГ на 
2022 рік. 



4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО.  

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 

       до розпорядження міського голови 

       23 лютого 2022 року № 51-р 

 

Комунікаційний план  
удосконалення послуги щодо реалізації в громаді прав дітей, у тому числі 

дітей сиріт та дітей, позбавлених сімейного виховання, на сімейне 
виховання в Баштанській ТГ на 2022 рік 

 

№ п/п Назва проекту Термін реалізації Відповідальні 
 

1. Інформаційна кампанія 

«Кожній дитині потрібна 
родина». 

червень  
 

Служба у справах 
дітей 

2. Благодійна акція «Готуємось 
до школи разом» 

серпень Служба у справах 
дітей 

3. Інформаційна кампанія 
«Права дитини» 

листопад Служба у справах 
дітей 

4. Розробка та випуск 
інформаційних буклетів про 
види та форми сімейного 
виховання дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених 
батьківського піклування. 

щокварталу Служба у справах 
дітей 

5. Інформування населення про 
послуги, що надаються 
службою у справах дітей 

кожні 4 місяці Служба у справах 
дітей 

 

Начальник відділу з питань  
засобів масової інформації  
та зв’язків з громадськістю      Олена ВИНОГРАДОВА 

 


